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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for modtagelser f råvarer,
oplagering af råvarer, procedure for at skylle af efter endt
desinfektion af tappeudstyr, tapning samt personlig hygiejne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader på vægge, lofter
og gulv i lagerrum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
overflader på gulv og vægge, herunder forebyggelse af
skimmelvækst: Følgende er konstateret: væggen bag tanke og
slanger i brygområde fremstår med løstsiddende smuldrende
overflade og gulvet langs afløb er med huller til rå beton i
afgrænset område. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virsomheden har siden forrige kontrol forbedret ventilation og
har plan for udbedringer slut 32. Tidligere vejledt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
tapning samt stikprøvevis dokumentation for modtagekontrol.
Vejledt konkret om risikovurdering af allergener.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: 1.) Sporbarhed på udvalgt humle fra
EU-leverandør, mærkning samt produktspecifikation med
oprindelse i USA. 2.) Mærkning af allergene ingredienser på
færdigemballerede øl 33 cl. Kontrolleret aktuel bryglog tl YUZU,
berliner, Raspbery, klar til tapning og etikettering, mærket 4%
alc. vol., bryggeri, ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Cvr.nr. aktiviteter og registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sprbarhed tilbage til EU-leverandør, overensstemmelses-
erklæring (DoC) samt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer
som tilsigtet af producenten. Følgende
fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: dåser 33 cl til øl.


